JUSTIÇA ELEITORAL
|TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSDIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 69/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto nos artigos 38 da Lei n.º 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, e 1º e 3º da Portana TRE/GO n.º 235,
da douta Presidência, datada de 02 de abril de 2002, bem
como a indicação contida no Ofício nº 012, de 05 de
março de 2007, protocolado sob nº 2280622007, e, ainda,
as informações anexas da Secretaria de Gestão de Pessoas,
retiradas do Sistema de Gestão de Recursos Humanos,
Módulos de Requisição e Lotação,

RESOLVE:

DESIGNARa servidora NEUZANI FERREIRA BUENO, Auxiliarde Cartó io, p: ra substituir DANIELLI DE ARAÚJO OLIVEIRA PRADO, Chefe deCartório da 86 Zona Eleitoral, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais

a

afastame mtos, « [é provimento do cargo de técnico-judiciário.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, acs 12 ias do mês de abril do ano de
2007

Máãrllus Náves de Ávila

Dirgtor-Geral

II

ROLL